
Vinařice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.175848N, 14.091063E

Nadmořská výška: 355 m n. m. První pís. zmínka: 1277 (747 let) Katastrální výměra: 515 ha

Počet obyvatel: 2 043 PSČ: 273 07

Adresa URL: www.ouvinarice.cz

Počet obyvatel obce Vinařice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 856 161 873 2 043

Historie počtu obyvatel obce Vinařice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 856 161 873 1 2 043
1.1.2023 162 849 172 859 9 2 042
1.1.2022 155 857 173 848 -8 2 033
1.1.2021 166 852 174 849 11 2 041
1.1.2020 164 859 167 840 43 2 030
1.1.2019 155 846 158 828 18 1 987
1.1.2018 152 834 159 824 14 1 969
1.1.2017 160 818 153 824 28 1 955
1.1.2016 149 806 149 823 0 1 927
1.1.2015 140 809 150 828 -2 1 927
1.1.2014 134 822 148 825 5 1 929
1.1.2013 131 809 147 837 1 924
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